[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 30.07.2020

	№ 99/1-3

	п. Батецкий

О регистрации Фильченковой Натальи Николаевны
кандидатом в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района четвертого созыва по десятимандатному
избирательному округу № 1
Проверив соблюдение требований областного закона от 30.07.2007  № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» к документам, представленным в Территориальную избирательную комиссию Батецкого района кандидатом в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 Фильченковой Натальей Николаевной, выдвинутым избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», а также достоверность сведений о кандидате, указанных в документах, Территориальная избирательная комиссия Батецкого района установила следующее.

Документы, представленные кандидатом в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 Фильченковой Натальей Николаевной, соответствуют требованиям статей  26, 28, 34, 35 областного закона от 30.07.2007 № 147–ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области».
В соответствии со статьями  16, 35, 36 областного закона от 30.07.2007             № 147–ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 24.06.2020               № 93/5-3 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района четвертого созыва на Территориальную избирательную комиссию Батецкого района»
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Фильченкову Наталью Николаевну кандидатом в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, выдвинутым избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Регистрация произведена  30 июля 2020 года в 15 часов 30 минут.

2. Выдать Фильченковой Наталье Николаевне удостоверение установленного образца.

 3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету  «Батецкий край».
 4.  Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	Л.Б.Фёдорова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова

Д-8